Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Средняя общеобразовательная школа №138»

644079, Российская Федерация, г. Омск, улица 22-я Рабочая, 80, тел/факс: 54-45-76

ПРИКАЗ

от  02.09.2024 г. № 163/6

О создании бракеражной комиссии

на 2024-2025 учебный год

В целях осуществления контроля организации питания, соблюдения технологии

приготовления пищи, использования качественного ассортимента продуктов питания, а

также для проверки бракеража готовых блюд на соответствие требованиям качества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Создать бракеражную комиссию в составе:

председатель комиссии: Мошинская Евгения Сергеевна, заместитель директора;

                                           Осетрова Татьяна Юрьевна, заместитель директора;

члены комиссии:           Шмакова Оксана Александровна, фельдшер (по согласованию с

БУЗОО «ГП № 5»;

                                          Алешина Татьяна Сергеевна, помощник воспитателя;

                                         Антипова Ольга Владимировна, заведующий производством;

                                          Афонина Галина Геннадьевна, заведующий производством;

          2. Регламентировать работу бракеражной комиссии Положением о бракеражной

комиссии.

          3. Председателю бракеражной комиссии:

- составить и утвердить план работы комиссии;

- фиксировать результаты бракеража в учетных документах;

        4. Членам бракеражной комиссии:

- в дни работы школы контролировать качество пищевой продукции, приготовленной на

пищеблоке.

         5. Контроль выполнения данного приказа возложить на заместителя директора

Мошинскую Евгению Сергеевну.

Директор                                                                                                                Е.Н.Ратушняк

С приказом ознакомлены:   ______________Е.С.Мошинская

                                                ______________Т.Ю.Осетрова

                                                ______________О.А. Шмакова

                                                ______________О.В.Антипова

                                                ______________ Г.Г.Афонина

                                                ______________Т.С.Алешина

		2024-09-24T12:11:40+0600
	Ратушняк Екатерина Николаевна